AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“RECRO” Sh.p.k.

Pag. 1a4

AKT THEMELIMI  “RECRO” Sh.p.k.




AKT- THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“RECRO” Sh.p.k.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve themelues te shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar “RECRO”Sh.p.k. dhe zoterohet nga ortaku:

1. Daniela Lika, atesia . Behar , shtetas shqiptar, lindur me 26.11.1996 ne
Lushnje, banues ne Tirane,identifikuar nepermjet kartes se identitetit Nr.
J66126034G.

2. Marsel Dajci, atesia . Arben , shtetas shqiptar, lindur me 18.06.1994 ne Tirane,
banues ne Tirane,identifikuar nepermjet Kartes se identitetit Nr. J406180761.

Né pérputhje me vullnetin e tyre te liré dhe bazuar ne dispozitat e legjislacionit
shqiptar, vendoset t& hartojné kété akt themelimi t& shogéris¢ “RECRO”Sh.p.k.
mbi bazen e ketyre principeve:

NENI1
FORMA DHE EMRI
Shoqéria ka formen e shoqérise me pérgjegjési té kufizuar, me iniciale SH.P.K.,
dhe i perballon humbjet deri ne kufirin maksimal te vieres se kontributit te
ortakeve ne kapitalin themeltar. Emri i shogerise eshte “RECRO” Sh.p.k.

NENI 2
BAZA LIGJORE
Shoqéria éshté themeluar dhe do t& funksionoje né pérputhje me ligjin Nr.9723,
daté 03.05.2007, Ligji me Nr.9901, daté 14.04.2008 né pérputhje me legjislacionin
shqiptar né pérgjithési, né pérputhje me aktet e shogérise si dhe né pérputhje me
marreveshjet nderkombetare te ratifikuara dhe qe do te ratifikohen né t& ardhmen
nga Republika e Shqipérise.

NENI3
SELIA
Selia e shoqerise eshte ne adresen: TIRANE Njesia administrative nr5. Rr.
Nikolla Nishku, banesa 151 (shtepi private). Zona kadastrale
me nr. 8260. N¢ adresén e mesiperme do t& identifikohet gendra ¢
personit juridik.
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Me vendim te asamblese, mund té& hapen dege, filiale, agjensi ose perfaqési brenda
ose jashté territorit t& Republikés sé Shqiperise sipas fushave ne te cilat e ushtron
veprimtarine shogqéria.

NENI 4
KOHEZGJATJA DHE PRISHJA E SHOQERISE
Shoqéria e zhvillon aktivitetin e saj pér njé afat t& pa pércaktuar né kohg, duke
filluar nga data e regjistrimit ne organin kompetent. Shoqéria prishet me vendim t&
Asamblesé sé& Jashtézakonshme t& Ortakeve ose kur ka prishje t& hershme pér
arsyet e parashikuara nga ligji.

NENI 5

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Shogéria “RECRO?” Sh.p.k. éshté e organizuar né formén e njé shoqerie dhe ka si
objekt t& veprimtarise sé saj;
5.1 Sherbime shitje me pakice mallra te perdorur, e comerce.
5.2 Konsulence per marketing / komunikim / konsultim multimedial pérfshiré
edhe markat (branding), zhvillimin e planit te marketingut dhe komunikimit,
sherbime fotografike , sherbime design etj.
5.3 Pjesémarrja dhe pérfagesimi tregtare nga prodhuesit vendas ose t& huaj edhe
né ata sektore t& krahasueshem me objektin themelor t& shoqerisé.
.4 Shoqeria mund edhe t& zhvilloje aktivitete shérbimesh, cdo lloj operacioni ose
investimi né sektorin pasuri te tundshme, pasuri t& patundshme, fianciare, tregtare,
leshimin e miratimeve, garanci dhe koncesion t& hipotekés, duke formuar, marré
pjes€ ose duke u bashkuar né ndonjé formé né shoqéri té tjera duke pasur objektiva
te ngjashem, t& lidhura ose plotésuese me to.

NENI 6
KAPITALI THEMELTAR
Kapitali themeltar i shoqérise &shté 100.000 Leke (njeqindmije), i ndare né 2(dy)
pjese. Kapitali themeltar i shogérise zoterohet nga:

1- Daniela Lika 80 % - 80.000 LEKE
2- Marsel Dajci 20% - 20.000 LEKE

Kapitali themeltar i shoqérise do t& shlyet térésisht dhe depozitohet ne nje llogari t&
hapur né emér t& shoqérise né njé nga bankat e nivelit t& dyte.
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NENI 7
AKTET E SHOQERISE
Shogeria do te rregullohet, perveg kétij akt-themelimi edhe me norma te
percaktuara ne statutin e saj, i cili do t& nénshkruhet nga ortakét e shoqérise dhe si i
tillé do t& miratohet né ditén e regjistrimit si person juridik ng Republikén e
Shqipérise.

NENIS

ORGANET DREJTUESE
Organet drejtuese té shogérise do t& Jené Asambleja e Pérgjithshme e Ortakeve dhe
Administratori. Si rezultat i ndryshimeve qé& mund t'i ndodhin kompanisé né té
ardhmen dhe rritjes s&é numrit té ortakeve, tani dhe me vone, trupi q€ mban
kapitalin aksionar t& kompanisé do t'i referohet termit "Asamblea e Ortakeve".
Shoqeria mund te percaktoje me shume se nje Administrator. Né ¢do rast, kur
termi “Administrator” pérdoret pér t& pércaktuar administratorét e shoqérise
“RECRO” Sh.p.k., ky term nénkupton t¢ gjithé administratorst e saj sado qofshin
kéta né numer.
Pérveg organeve t& parashikuara mg sipér Asambleja e Ortakéve mund t& krijoje
edhe organe t& tjera drejtuese, né aktet e krijimit 1& kétyre organeve do t&
pércaktohen kohezgjatja dhe kompetencat e tyre. Administrator i shoqérise pér njé
periudhé 5 (pese) vjegare &shté emeruar Znj. Daniela Lika, identifikuar nga Karta
Identitetit Nr. J66126034G

NENI9

DISPOZITAT E FUNDIT
Cdo mosmarrveshje a konflikt ng lidhje me themelimin, regjistrimin, funksionimin
dhe likujdimin e késaj shoqérie, ortakét do angazhohen se do t€ zhgjidhin me
mirékuptim, dhe né rast se kjo nuk arrihet kompetente pér gjykimin e
mosmarrveshjeve a konflikteve t& mundshme do t& jeté Giykata e Rrethit
Gjyqesoré Tirané.
Ky akt themelim &sht& hartuar né 2 (dy) kopje, duke patur secili kopje fuqi té
njéjté ligjore.

Tirane, 10/11/2022

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“RECRO” Sh.p.k.
Marsel Dajci
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